
 

UCHWAŁA NR XXIV/152/2017 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia  23 marca 2017 r. 

w sprawie wyrażenia woli zmiany granic administracyjnych Gminy Ińsko oraz przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ińsko 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 oraz art. 5a, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446, 1579,1948) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zmiany granic administracyjnych Gminy Ińsko poprzez włączenie do terytorium 

Gminy Ińsko części niżej wymienionych obszarów sąsiednich gmin, tj.: 

1) z gminy Kalisz Pomorski, pow. drawski część obrębu ewidencyjnego Borowo, 

2) z gminy Drawsko Pomorskie, pow. drawski część obrębu ewidencyjnego Ziemsko. zgodnie z załączoną 

mapą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Ińsko w sprawie 

proponowanej zmiany granic Gminy Ińsko w trybie i na zasadach określonych w uchwale Nr XXXI/219/2013 

Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 29 sierpnia 2013 r.  w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Ińsko. 

§ 3.  W przedmiocie konsultowanej zmiany ustala się pytanie następującej treści: "Czy jesteś za 

włączeniem do terytorium Gminy Ińsko części niżej wymienionych obszarów sąsiednich gmin, tj.: 

1) z gminy Kalisz Pomorski, pow. drawski część obrębu ewidencyjnego Borowo, 

2) z gminy Drawsko Pomorskie, pow. drawski część obrębu ewidencyjnego Ziemsko?" 

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy Ińsko, które 

w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat.  

§ 5. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: "Jestem za", "Jestem 

przeciw", "Wstrzymuję się", znaku "x" i złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej, według wzoru 

stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Konsultacje z mieszkańcami będą przeprowadzane w formie spotkań konsultacyjnych oraz poprzez 

udostępnienie ankiet konsultacyjnych w: 

1) Urzędzie Gminy i Miasta w Ińsku - sekretariat, 

2) Ińskim Centrum Kultury w Ińsku – Kino Morena, 

3) Jednostkach pomocniczych Gminy Ińsko – u sołtysów sołectw: 

a) Storkowo, 

b) Granica, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1775



c) Studnica, 

d) Ciemnik, 

e) Ścienne, 

f) Czertyń, 

g) Linówko. 

4) miejscach przeprowadzania spotkań konsultacyjnych. 

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy mogą składać w miejscach udostępniania Ankiet 

konsultacyjnych. 

§ 7. Burmistrz Ińska zawiadomi mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed ich 

terminem, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Wyniki konsultacji zostaną przedłożone Radzie Miejskiej w Ińsku na najbliższej sesji po zakończeniu 

konsultacji. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

Włodzimierz Szafran 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1775



Za��cznik nr 1 do Uchwa�y Nr XXIV/152/2017  Rady Miejskiej w I�sku  z dnia 23 marca 2017 roku 

w sprawie wyra�enia woli zmiany granic administracyjnych Gminy I�sko oraz przeprowadzenia konsultacji spo!ecznych z mieszka�cami Gminy I�sko. 

�

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1775



Zał�cznik nr 2 do Uchwały Nr  XXIV/152/2017 Rady Miejskiej w I�sku  z dnia 23 marca 2017 roku  

w sprawie wyra�enia woli zmiany granic administracyjnych Gminy I�sko 

 oraz przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszka�cami Gminy I�sko. 

Ankieta konsultacyjna 
w sprawie zmian granic administracyjnych Gminy I�sko. 

Tre�� pytania:  

„Czy jeste� za wł�czeniem do terytorium Gminy I�sko cz��ci ni�ej wymienionych obszarów 

s�siednich gmin, tj.: 

1) z gminy Kalisz Pomorski, pow. drawski cz��� obr�bu ewidencyjnego Borowo, 

2) z gminy Drawsko Pomorskie, pow. drawski cz��� obr�bu ewidencyjnego Ziemsko?”. 

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuj� si�

   

Imi� i Nazwisko  

Adres 

Data 

Podpis 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1775


		2017-04-25T14:35:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




